
 

 

Philips
Gludināšanas sistēma

GC8260
Lieliski rezultāti ar minimālu piepūli

Pastāvīgi jaudīga tvaika padeve ar 1,4 litru ūdens tvertni
Būdama jaudīga, bet pārsteidzoši kompakta, šī gludināšanas sistēma rada nepārtrauktu 
tvaiku ar augstu spiedienu, padarot gludināšanu ātru un vienkāršu. Pateicoties 1,4 litru 
noņemamajai ūdens tvertnei, Jūs varat gludināt stundām ilgi bez pārtraukuma.

Ātra un iedarbīga gludināšana
• Nepārtraukts tvaiks līdz pat 120 g/min
• Līdz 5 bāru spiediens
• Gatavs lietošanai 2 minūtēs, bez uzpildīšanas ierobežojumiem
• 150 g papildu tvaiks, lai viegli izgludinātu grūti izgludināmas krokas

Ērta gludināšana
• Viegls gludeklis gludināšanai bez piepūles

Aizsniedz grūti sasniedzamas zonas
• Tvaika uzgalis ļauj jums gludināt grūti sasniedzamās vietās

Gluda slīdēšana
• SteamGlide darba virsma jaudīgam tvaikam un lieliskai slīdēšanai

Gludiniet līdz pat 3 stundām bez uzpildīšanas
• Īpaši liela noņemama 1,4 litru ūdens tvertne



 Noņemama ūdens tvertne

Lai gludināšanu padarītu paveicamu bez pūlēm, 
ir nepieciešams daudz tvaika. Augsta tvaika 
plūsma nozīmē daudzas uzpildīšanas reizes. 
Īpaši lielā 1,4 l ūdens tvertne samazina 
uzpildīšanas nepieciešamību.

Līdz 5 bāru spiediens

Jo vairāk tvaika, jo ātrāka gludināšana. Tiek 
radīts nemainīgi jaudīgs tvaiks, kas iekļūst dziļi 
audumā, padarot gludināšanu ātrāku un labāku. 
Tvaika jaudu iespējams pielāgot atbilstoši jūsu 
vajadzībām.

Tvaika uzgalis
Unikālā tvaika spice apvieno darba virsmas īpaši 
vērsto priekšpusi ar īpašām tvaika izejām tajā, 
lai aizsniegtu sīkākās un visgrūtāk sasniedzamās 
zonas un iegūtu vislabākos gludināšanas 
rezultātus.

Viegls
Gludeklis sver tikai 1,2 kg, padarot gludināšanu 
vieglu, bez piepūles

Nepārtraukts tvaiks

Jo vairāk tvaika, jo ātrāka gludināšana. Unikālā 
tehnoloģija Philips tvaika ģeneratora gludeklī 
rada jaudīgāku tvaiku, lai padarītu gludināšanu 
vieglāku, labāku un ātrāku.

Papildu tvaiks līdz pat 150 g

Gludekļa 150 g papildu tvaiks ļauj viegli 
izgludināt pat visnoturīgākās krokas.

Gatavs lietošanai 2 minūtēs

Tvaiks ir gatavs lietošanai 2 minūtēs, to var 
uzpildīt jebkurā brīdī gludināšanas laikā.

SteamGlide darba virsma

Šī īpaši projektētā darba virsma apvieno lielisku 
keramisku pārklājumu nepārspējamai slīdēšanai 
uz visa veida audumiem un rūpīgi projektētās 
atveres jaudīgai kroku izlīdzināšanai.
GC8260/02

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma



Izlaides datums  
2024-02-18

Versija: 1.0.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Spriegums: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Boilera jauda vatos: 1200 W
• Gludekļa jauda vatos: 800 W

Svars un izmēri
• Produkta svars: 6,06 kg
• Produkta izmēri: 350x350x250

Vienkārša lietošana
• Vadība: Tvaika gatavības indikators, Gludināšanas 

temperatūras indikators, Dažādi tvaika iestatījumi, 
Lampiņa - ūdens tvertne tukša

• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Pogas rieva, 
Tvaika uzgalis

• Ūdens tvertne: Kristālskaidrs
• Viegli izmantot un uzglabāt: Vienkārša vada un 

caurules uzglabāšana, Īpaši liela ūdens ievade

Viegla slīdēšana
• Gludināšanas virsma: SteamGlide gludināšanas 

virsma

Ērta gludināšana
• Vada garums: 2,5 m
• Papildu komforts: Gludekļa drošības slēdzis, Tvaika 

sprūdslēdzis
• Pretaizkaļķošanās pārvaldība: Ērta skalošana
• Šļūtenes garums: 1,9 m
• Droša lietošana: Pārkaršanas drošības slēdzis
• Izmantojams ar krāna ūdeni

Kroku izlīdzināšana
• Vertikāls tvaiks: Nepārtraukts vertikāls tvaiks
• Gludināšanas virsma: Optimāls atveres paraugs
•

GC8260/02

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma

http://www.philips.com

